



Warszawa, dnia 18.10.2022 r.

CL.002.88.4628.2022.EO

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem CL.002.88.4486.2022.EO, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi zapewnienia osób do pracy tymczasowej do WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: W siwz maksymalna liczba godzin do przepracowania została podana jako 250. Zamawiający ma uwzględnić również zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę. Maksymalna liczba nadgodzin w przypadku umowy o pracę wynosi 40, wypracowanie 250 godzin nie będzie więc możliwe. Prosimy o wyjaśnienie oraz informacje czy dla wszystkich pakietów przewidujecie Państwo jedynie zatrudnienie na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje formy umowy pomiędzy Wykonawcą a osobą do pracy tymczasowej. Zamawiający nie będzie stroną tej umowy.

Pytanie 2: Wymogiem świadczenie usługi pracy tymczasowej jest podanie przez pracodawcę użytkownika wynagrodzeń pracowników nie niższych od tych oferowanych swoim pracownikom wewnętrznym na podobnych stanowiskach pracy. W dokumentacji wynagrodzenia nie zostały podane, w plikach kalkulacyjnych to pole jest pozostawione do wypełnienia dla wykonawcy. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wiedzy o wysokości wynagrodzeń pracowników Wykonawcy oraz nie określa stawek wynagrodzenia pracowników tymczasowych kierowanych do pracy przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest określić stawki wynagrodzenia w celu złożenia oferty.

Pytanie 3: W obowiązkach wykonawcy wymieniliście Państwo zapewnienie zakwaterowania pracownikom tymczasowym oraz zapewnienie transportu do miejsca wykonywania pracy. Zwykle są to wymagania dotyczące obcokrajowców i podwyższają cenę usługi. Czy możliwe jest złożenie 2 oddzielnych ofert dla pracowników z Polski i obcokrajowców? Z uwagi na wysoki koszt zakwaterowania jest on zwyczajowo refakturowany w kwocie miesięcznej na Klienta a nie ujmowany w narzucie. Czy dopuszczacie Państwo taką opcję?

Odpowiedź: Zamawiający nie ponosi żadnych kosztów innych niż koszty określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz w załącznikach. Zamawiający zaznacza, że Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty wszystkie koszty, w tym zakwaterowanie i transport. Zamawiający nie dopuszcza złożenia przez Wykonawcę dwóch ofert. Zamawiający informuje, że zgodnie z cz. IX pkt 6 SIWZ Wykonawca, który złoży więcej niż jedną ofertę lub ofertę zawierającą warianty cenowe zostanie wykluczony z postępowania i jego oferta nie będzie brana pod uwagę przy rozstrzygnięciu postępowania.

WARS S.A.

04-275 Warszawa , ul. Chłopickiego 53

Tel. : 022 610 48 94 www.wars.pl e-mail: wars@wars.pl

NIP 525 000 02 22, REGON 000127479, KRS 0000029621 Sąd Rejonowy dla m.st. W-wy/XIII Wydz. Gosp.
Wysokość kapitału zakładowego 20.391.000 zł. Wysokość kapitału wpłaconego: 20.391.000 zł.



Pytanie 4: Czy zaświadczenia z KRK członków zarządu mogą zostać uzupełnione w terminie późniejszym? Niektórzy członkowie zarządu są obcokrajowcami (nie zamieszkałymi w PL) i musimy sprawdzić jak wygląda procedura uzyskiwania takiego zaświadczenia w ich kraju zamieszkania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie zaświadczeń KRK w terminie późniejszym, jednak nie później niż w terminie 7 dni po terminie składania ofert.

Terminy złożenia i otwarcia ofert pozostają bez zmian.